nempe

RIBER

nempe περιοδων Ιασσου, in Bibliotheca Vaticana, Codice 455, indagavit vir cl. Engelbreth, cuius απογραφον secum in patriam abduxit. Hoc mihi a viro amicissimo traditum, omnem meam intentionem sibi vindicabat, et mihi spem injiciebat fore, ut hoc volumine, si non ipsum Prochori opus, attamen antiquam hujus libri ενδοσην, omnibus hactenus cognitis longe præstantiorem indagarem. Sed valde doleo, hanc exspectationem modo ex parte adimpletam esse. Hanc enim Vaticani codicis relationem, ut fragmentis Grynæi ita et versioni latinæ in Bibl. max. P. P. abunde similem observavi, nisi quod textum correctiorem esse animadverterem. Placuit igitur selecta modo capita edere, atque ut de codicis indole facilius judicare possent eruditi, his et fragmenta Grynæi et versionem latinam in Bibliotheca max. P. P. nec non Mingarelli translationem alicubi a viro cl. Engelbreth, qui lingvæ coptæ studio feliciter incubuit, emendatam adjicere. Illud adhuc paucis adnotare volamus, ultima hujus tractatus capita, quibus de Iohannis sepultura refertur, cum iis, quæ Augustinus, Ephraim Theopolitanus et Mellitus hac de re expounding, apprime congruere.

LIBER

LIBER APOCRYPHUS

VULGO INSCRIPTUS

EVANGELIUM NICODEMI.

Textus latinus ex recensione J. A. Fabricii.

Textus græcus ex Codd. Parisiensi 770 et Palatino.

Vaticano 269, qvibus adduntur variæ lectio-
nes Codd. Corsini et Einsidensis.

A

NICODEMI DISCIPULI

de Magistri et Salvatoris nostri Jesu Christi
passione et resurrectione

E V A N G E L I U M.

Ex recensione J. A. Fabricii, in cod. apocr. N. T.
Tom. I. p. 238. sq.

In nomine sanctæ Trinitatis explicitunt gesta
per Salvatorem Jesum Christum, qvæ invenit
Theodosius Magnus Imperator in Jerusalem, in
prætorio Pontii Pilatii, in codicibus publicis.

Facta in Anno decimo nono Imperato-
ris Tiberii Cæsaris Romanorum, et Herodis
filii

Variæ lectiones Codd. Corsini et Einsidensis.

Acta passionis et resurrectionis Domini nostri J. C.
Sic inscribitur in Cod. Corsini.

Prooemium hujus Evangelii, usqve ad verba pag. 4.
*Historiarus est Nicodemus litteris hebraicis, apud Fabricium
locum Epilogi obtinet.*

In nomine sanctæ Trinitatis explicitunt gesta per Sal-
vatorem Jesum Christum, qvæ invenit Theodosius Magnus
Imperator in Jerusalem, in prætorio Pontii Pilati, in co-
dicibus publicis) *Desunt hæc in Cod. Cors.* In nomine
sanctæ Trinitatis incipiunt gesta Salvatoris domini nostri
Jesu Christi, inventa Theodosio Magno imperatore, in
Jerusalem, in Prætorio Pontii Pilati, in Codicibus publi-
cis *Cod. Einsidl.*